
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2807931

Prodej samostatného RD, 179 m2, Skorotice (okres Žďár nad Sázavou)

Prodej rodinného domu 5+1 v malebné obci
Skorotice
ČÍSLO ZAKÁZKY: N/RSB/2078

1/24

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Skorotice (okres Žďár nad Sázavou)

Prodej rodinného domu 5+1 v malebné obci Skorotice

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům o dispozici 5+1 s
letním pokojem, dílnou a prádelnou v suterénu. Prostorný dům se
nachází na okraji obce Skorotice v těsné blízkosti lesa. Tento dům je
ideální jak pro celoroční rodinnou rekreaci, tak i pro trvalé bydlení. K
domu náleží krásná zahrada, která poskytuje dostatek soukromí a
příležitostí k relaxaci. Z terasy domu je nádherný výhled na okolní
lesy, což zajišťuje klid a příjemné prostředí.
Skorotice leží na východním úpatí Českomoravské vrchoviny,
konkrétně v Nedvědické vrchovině, která je bohatě zalesněná a
členitá, s typickými vysokými hřbety a hlubokými údolími. Tato
lokalita je ideální pro milovníky přírody a klidného života na venkově.
Pro více informací a sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.
Tato nemovitost může být vaším vysněným domovem nebo ideálním
místem pro odpočinek.

Pozemek celkem: 671 m2
Zahrada: 566 m2
Zastavěná plocha: 105 m2
Užitná plocha: 179 m2

Dispozice:
1.PP: chodba (5,2 m2), pokoj (24,0 m2), prádelna (13,0 m2), sklep
(5,9 m2), sklep (7,8 m2), komora (2,2 m2)
1.NP: zádveří se vstupní chodbou (9,5 m2), obývací pokoj (25,3 m2),
kuchyně s jídelnou (13,2 m2), pokoj (9,0 m2), WC (1,3 m2), terasa
Podkroví: chodba (4,0 m2), pokoj (21,6 m2), pokoj (19,0 m2), pokoj
(7,8 m2), koupelna (8,3 m2), WC (1,5 m2)

Vybavenost: el. 230/400 V, veřejný vodovod, topení - lokální
elektrické + TP, ohřev vody - el. bojler, jímka.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2807931

Prodej samostatného RD, 179 m2, Skorotice (okres Žďár nad Sázavou)

CENA: (za nemovitost) 4 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vybavení zahrada

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon
Internet

Ostatní rozvody Kabelová televize

Voda dálkový vodovod

Zastavěná plocha (m2) 105

Plocha parcely (m2) 671

Užitná plocha (m2) 179

Plocha zahrady (m2) 566

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

REAL SPEKTRUM a.s.
Lidická 77, Brno, 602 00
 

Realitní makléř

Veronika Konečná
Mobil: +420 602 734 358
veronika.konecna@realspektrum.cz

2 / 2


